DatumFerenlini, xu Kal. Augusli.
Seripium est archiepiscopo Mediolanensiet cpi-

scopo Novariensi,ui prwmissaaucloriiaie apostolica

publkare procurenl.
_.Dalum, «Isupm.

CXXII.
R. LDCAKOELELTO.

Ipsum ad sedein apostolkam sacerdolii gradum et
consecralionisbeneficitnnsusceplurutnvocal(291).

(Ferentini, x Kal. Augusti.)
Dilectifilii, J. prior Sancti Fridiani Lucani, et B. (

Fasolus, canonicusPisanus, per suas nobis lilieras

intimarunt, quod, rccepiis litteris quas eis super
causa lua curavimusdestinare, per uniiis mensis

spalium exspectarunt. si quis forsitan apparerei,
qui aliquid proponeret el probaret super raalriino-
i.io quod contraxisse cum yidua dicebaris, excom-
municaniessolemniter, eiexcommuiiicauoiiemsuam
Incienies per universas Lucanae civitatis ecclesias

nunliari,si quis impedire prsesumerel, quominus
tesles perhiberent lestimoniiirii veritali, Yerum ,

elapso fere jam niense, cum lui eis adversarii sug-

gessissent,quodIngerannuspolestas,R. consiliariiis,
etM. nolaiins civitalis Lucanae, ab eis qui contra
le laiuri iuerant leslimonium, exegeranl et recepe-
ranf juramentum , ne quid contra le proponerent
coram ipsis, et prsedicti prior et B.Pisanus cano-

nicus, id libi fecissenl, sicut debueranl, nuntiari;

poteslas, consiliarius, et notarius memorali, ad
eorum prsesenliam accedcnles, laclis sacrosaiiclis

Evangeliis,juraverunl quod nullus-super hoc eis
tcnebatur astrictus, <juoininusveritali lestimonium

perhiberel, et quod ipsi, nec per se, nec per alios,

quemquamcogerent ant cogipermiiterent, nee ali-

quem impedirent, quominusproccderel ad lesiimo-
nium proferendum, universos, quantuni in eis lue-

ral, absolvenies, si qui eis super hoc aliquatentis
lenereniur. Cuniquenec sic conlra te aiiquis pro-

Aeessisset, delegati prsedicti, te ab impetitlone ma-
trimonii absolventes, auclorilate libi aposlolica
mandaverunt, ul infra mensem sequeniem, -juxla
mandalumnoslrum , purgalionem canonicanrexhi-
beres. Cseterum, adyersarii tui ad nostram audien-
tiam appellarunt, ne d.elegatituam jnirgalionemad-
mittercnt, nisi compurgatores lecum duos saltem

episcoposadhiberes, cum in litteris nostris mentio
de episcopis haberetur, similiier prohibentes, ne

quosdam, qiios te compurgalurosaudierant, ad pur-
galionem admiilerent, cum "parati essent dicere
conira eos. Et, Iicel delegati ssepiusnominaii ap-
pellationi huj'usmodi non duxerinl deferendum,
quoniam in iitleris nostris obslaculumfuerat appel-
lationis amotum, et iam eis de malitia et odioqtioo ' - *° adversaru lui te persequebanlur inique constabat,- cum el bonsefamse proediclicompurgatoresexiste-
rcnl, et in suis gradibus, ecclesiis et honoribus lole-
rarentur ab Ecclesia, nec delegali aliquid sinisiri
dc ipsis audiissent, verbum lamen quoddam, quod
fueral in litteris nostris apposilum,vehcmeiiiitiseos
movit, ubi videlicet scriptnm erat, quodper septem
inter episcoposTusciae, vel canonicos majoris Ec-